
POSTANOWIENIE NR 199/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Bodzechów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bodzechów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bodzechów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bodzechów.

  

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 3325



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

Nr 199/2019

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Bodzechów na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowani
a

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo: Bodzechów

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. W. Stefańskiego w Bodzechowie,

ul. Szkolna 12,
27-420 Bodzechów

2 Sołectwo: Miłków

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Miłkowie,

Miłków ul. Szkolna 13,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

3
Sołectwa: Broniszowice, Kosowice, 

Mirkowice, Podszkodzie, Szwarszowice, 
Szyby

Publiczna Szkoła Podstawowa
w Szwarszowicach,
Szwarszowice 20A,

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

4 Sołectwo: Szewna

Zespół Szkół Publicznych
w Szewnie,

Szewna ul. Langiewicza 3,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

5 Sołectwa: Jędrzejowice, Mychów, 
Mychów-Kolonia, Świrna

Świetlica Wiejska
w Jędrzejowicach,
Jędrzejowice 17A,

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

6 Sołectwo: Chmielów

Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Jana Brzechwy w Chmielowie,

Chmielów ul. Spacerowa 2,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

7
Sołectwa: Nowa Dębowa Wola, Stara 

Dębowa Wola, Sarnówek Duży, Sarnówek 
Mały

Zespół Szkół Publicznych
w Sarnówku,

Sarnówek Duży 11,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

8 Sołectwa: Sudół, Magonie

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy
"Leśne Kąty" w Sudole,

Sudół 3,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

9 Sołectwa: Goździelin, Romanów

Świetlica Wiejska
w Goździelinie,
Goździelin 70B,

27-420 Bodzechów

10 Sołectwa: Przyborów, Wólka 
Bodzechowska

Leśniczówka "Sowia Góra"
w Przyborowiu,
Przyborów 1,

27-420 Bodzechów

11 Sołectwa: Denkówek, Jędrzejów Ośrodek Wsparcia Rodziny
im. ks. Marcina Popiela w Jędrzejowie,

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3325



Jędrzejów 23,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

12 Sołectwo: Gromadzice

Strażnica OSP
w Gromadzicach,

Gromadzice ul. Szewieńska 37,
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3325


		2019-08-30T09:50:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




